
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 80 de fecha 29 de abril de 2021, se 
publicó la Resolución de esta Alcaldía nº 2021-00424, de 22 de abril, por la que se han aprobado 
las bases que han de regir la Bolsa Única Común para atender necesidades temporales de 
contratación en el ayuntamiento de Bollullos par del Condado, siendo el plazo de presentación de 
solicitudes de 2 meses, contados a partir del día siguiente al de la publicación de este extracto de 
la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva. 

VISTO que con fecha 17/12/2021 se publicó, en el apartado de Empleo de la página web del 
Ayuntamiento https://www.bollullospardelcondado.es/empleo/bolsa-unica-comun-2021, la 
relación definitiva de admitidos y excluidos de la Bolsa de Psicología.

VISTO que en el apartado tercero de la base séptima se recoge que "Publicada la indicada 
relación, se procederá a la verificación de la autobaremación y valoración de méritos alegados".

En virtud de ello y de conformidad con la citada base del procedimiento,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de baremación de méritos verificada  de la Bolsa Única 
Común de PSICOLOGÍA, que a continuación se indica:

NUM.  
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL TITULACIONES TOTAL

ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE A1 A2 A3
TOTA

L ANT.
FORM

. D1 D2 D3 D4
TOTA

L
PUNTO

S

1 ***4503** VÉLEZ MORÓN AURORA 0,00 5,92 10,55 16,47 3,70 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,17

2 ***4437** ROMERO QUINTERO MARIA CARMEN 1,00 8,00 0,00 9,00 5,50 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,50

3 ***5170**
MERCHANTE 
CARRILLO MARÍA ÁNGELA 0,00 0,00 11,30 11,30 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,30

4 ***5568**
PÉREZ DE LEÓN 
GUEVARA MARÍA DEL ROCÍO 0,80 0,00 9,45 10,25 0,40 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,65

5 ***2783**
CABALLERO 
DOMÍNGUEZ 

AZUCENA DE LOS 
CLARINES 0,00 0,00 8,40 8,40 0,45 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,85

6 ***3417** ROBLES RODRÍGUEZ MARÍA DOLORES 0,00 0,00 8,15 8,15 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,15

7 ***1269** CARRASCO GALLEGO MARÍA VICTORIA 0,00 4,64 0,00 4,64 1,30 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,94

8 ***0530** SÁNCHEZ MOYA ÁNGELA 0,00 2,24 2,10 4,34 1,40 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,74

9 ***5521** GARCÍA ROSADO EUGENIA 3,10 0,00 0,30 3,40 1,55 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,95

10 ***0538**
FERNÁNDEZ 
GONZÁLEZ MARÍA 0,20 2,64 0,15 2,99 1,75 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,74

11 ***5308** ABRIO PEREIRA MACARENA 1,20 0,00 2,10 3,30 0,60 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,90

12 ***5147** GARCÍA MORÓN PATRICIA 0,60 0,00 0,80 1,40 0,30 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,70

13 ***5128** MARTÍNEZ DEL VALLE MÓNICA 0,00 0,48 0,90 1,38 0,30 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,68

14 ***4270** HERRERA PEREZ MARIA JOSE 0,90 0,00 0,00 0,90 0,75 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,65

15 ***8486** MONTES DOMINGUEZ MARIA MAR 0,60 0,00 0,70 1,30 0,30 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,60

16 ***4182** CAMACHO BENJUMEA CLAUDIA 0,70 0,00 0,45 1,15 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,15

17 ***2256** SAAVEDRA LEYTON MARÍA PAZ 0,00 0,00 0,15 0,15 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,15

C
S

V
: 

07
E

70
00

8C
94

B
00

R
7S

6D
5P

7J
6W

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E70008C94B00R7S6D5P7J6W5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  23/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/03/2023 08:32:47

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000026

Fecha: 20/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

 2023-00340
 23/03/2023 08:32



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

18 ***8369** GARRIDO GRANADO MARIA NIEVES 0,00 0,00 0,05 0,05 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,05

19 ***5641** BERMEJO CISNEROS MARÍA DEL PILAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

20 ***3151** BETANZOS SÁNCHEZ SOCORRO MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

21 ***5641** CUIÑAS GONZÁLEZ AMPARO ROCÍO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

22 ***1515** FLORIDO CORTÉS RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

23 ***5227** GONZÁLEZ OJEDA MARÍA DEL CARMEN 0,30 0,72 0,00 1,02 0,60 8,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,82

24 ***6611** RAMÍREZ ARAGÓN REBECA 0,00 1,44 0,35 1,79 0,00 7,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,19

25 ***1310** FLORES MORA JAIME 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,32

26 ***4547** VALLADOLID BARDO CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00

27 ***5233** VALDAYO SUÁREZ MARÍA MAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

28 ***4416** GÓMEZ BENJUMEA JESSICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,28

29 ***8573** GONZÁLEZ BARRERA ALEJANDRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ***8129** GONZÁLEZ MARQUEZ ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ***8422** REGIDOR MONCADA FÁTIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SEGUNDO: Que los aspirantes, de conformidad con el apartado 4 de la Base Séptima, disponen 
de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en 
el apartado de Empleo de la página web del Ayuntamiento 
(https://www.bollullospardelcondado.es/empleo/bolsa-unica-comun-2021), para presentar las 
alegaciones que estimen oportunas, no teniendo el carácter de recurso. La presentación de las 
alegaciones se realizará, preferentemente, a través del registro de la Sede Electrónica del 
Ayuntamiento (https://sede.bollullospardelcondado.es/registro-telematico/), pudiendo 
presentarse de manera presencial en la Oficina de Atención en Materia de Registro.

EL ALCALDE-PRESIDENTE,

Fdo.: Rubén Rodríguez Camacho

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente
 

C
S

V
: 

07
E

70
00

8C
94

B
00

R
7S

6D
5P

7J
6W

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E70008C94B00R7S6D5P7J6W5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  23/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/03/2023 08:32:47

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000026

Fecha: 20/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


